Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Михайловский детский сад №6» Михайловского района Алтайского края

Приказ

От 01.09.2015г. №18

О создании рабочей группы
по подготовке и введению
ФГОС ДО в МКДОУ «Михайловский

Детский сад №6»Михайловского района

Алтайского края.

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 Г.№273-Ф3, приказа Минобрнауки от
17.10.2013г №1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования» зарегистрирован в
Минюсте РФ 14.11.2013г. Регистрационный №30384.

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС дошкольного
образования в системе образования

Приказываю:

1.Создать рабочую группу по подготовке и введению ФГОС ДО в
муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении
«Михайловский детский сад №6» Михайловского района Алтайского края.

2. Утвердить состав рабочей группы:

Председатель: заведующий ДОУТамчишена Н.А.

Члены группы: Заместитель заведующей по BMP Крупницкая О.А.

Воспитатель-Иванова Г.А.

Воспитатель -  Рубаненко О.Г.

Председатель родительского комитета -  Сафонова С.В.

3. Координатором работы рабочей группы назначить заместителя

заведующей по BMP Крупницкую О.А.

4.Рабочая группа:

- Рабочей группе обеспечить научно-методическое сопровождение и
координацию деятельности по выполнению плана-графика мероприятий по
внедрению ФГОС ДО в МКДОУ «Михайловский детский сад №6» на 2015-
2016 учебный год;

- обеспечить контроль за введением ФГОС ДО, согласно утверждённым
приложениям к должностным инструкциям.

- заместителю заведующей по BMP Крупницкой О.А. довести данный приказ
до сведения работников муниципального казённого дошкольного
образовательного учреждения «Михайловский детский сад №6»

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

амчишена Н.А.